
MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 66 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO 01:03,982

2 73 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 01:05,972

3 90 10056383555 DĄBROWSKI  Gracjan ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 01:06,266

4 89 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 01:06,268

5 147 10052495370 PRZYMUSIOSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 01:06,600

6 62 10059178973 SAWICKI Mateusz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUO 01:07,247

6 68 10059181401 KACZOROWSKI Franciszek UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO 01:07,247

8 88 10056383454 DOBRZYOSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 01:07,564

9 56 10059390757 KOBUS Olaf UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUO 01:08,724

10 21 10055146504 KOZICKI Jakub GK PIAST SZCZECIN 01:09,245

11 87 10056266549 GIERYK Kacper KTK KALISZ 01:09,710

12 83 10077905532 GORWA Adrian KTK KALISZ 01:09,861

13 6 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 01:10,747

14 146 10052840429 GOLEC Bartosz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 01:12,659

JUNIOR 

WYNIKI

INDYWIDUALNIE 1 KM
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

66 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

I WICEMISTRZ  POLSKI 

73 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

II WICEMISTRZ  POLSKI 

90 10056383555 DĄBROWSKI  Gracjan ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 89 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 147 10052495370 PRZYMUSIOSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 62 10059178973 SAWICKI Mateusz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUO

7 68 10059181401 KACZOROWSKI Franciszek UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

8 88 10056383454 DOBRZYOSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

9 56 10059390757 KOBUS Olaf UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUO

10 21 10055146504 KOZICKI Jakub GK PIAST SZCZECIN

11 87 10056266549 GIERYK Kacper KTK KALISZ

12 83 10077905532 GORWA Adrian KTK KALISZ

13 6 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

14 146 10052840429 GOLEC Bartosz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

WYNIKI

INDYWIDUALNIE 1 KM 

JUNIOR 


